9

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	31 мая 2023 г.

	№ 63/388-6

ст. Тбилисская
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 48-01 – 48-45

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 48-01 – 48-45, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1.1. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/343-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-01» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-01 Фисунову Светлану Петровну.

1.2. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/344-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-02» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-02 Трофименко Наталью Ивановну.
1.3. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/345-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-03» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-03 Кузина Алексея Вячеславовича.
1.4. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/3465-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-04» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-04 Ковалёва Анатолия Викторовича.
1.5. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/347-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-05» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-05 Корсунова Виктора Викторовича.
1.6. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/348-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-06» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-06 Тишкову Любовь Сергеевну.
1.7. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/349-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-07» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-07 Ерошенко Александра Алексеевича.
1.8. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/350-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-08» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-08 Воронкина Дмитрия Евгеньевича.
1.9. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/351-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-09» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-09 Кобец Ирину Евгеньевну.
1.10. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/352-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-10» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-10 Селезнева Игоря Владимировича.
1.11. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/353-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-11» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-11 Кирокосян Вахтанга Мисаковича.
1.12. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/354-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-12» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-12 Асеева Евгения Александровича.
1.13. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/355-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-13» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-13 Лут Владимира Владимировича.
1.14. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/356-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-14» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-14 Давидчика Виталия Вячеславовича.
1.15. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года № 63/357-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-15» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-15 Саганову Людмилу Ивановну.
1.16. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/358-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-16» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-16 Асатрян Маргарит Аветиковну.
1.17. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/359-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-17» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-17 Шуваеву Ирину Васильевну.
1.18. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/360-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-18» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-18 Шубитидзе Елену Валентиновну.
1.19. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/361-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-19» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-19 Шуваева Владимира Петровича.
1.20. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/362-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-20» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-20 Шакура Елену Николаевну.
1.21. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/363-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-21» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-21 Гнездилову Ольгу Игоревну.
1.22. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/364-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-22» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-22 Якубина Елену Александровну.
1.23. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/365-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-23» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-23 Кравченко Юлию Владимировну.
1.24. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/366-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-24» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-24 Гук Наталью Витальевну.
1.25. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/367-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-25» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-25 Пархоменко Ирину Дмитриевну.
1.26. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/368-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-26» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-26 Лиманову Наталью Николаевну.
1.27. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/369-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-27» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-27 Свистунову Татьяну Александровну.
1.28. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/370-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-28» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-28 Сидоренко Надежду Александровну.
1.29. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/371-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-29» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-29 Бадьер Людмилу Васильевну.
1.30. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/372-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-30» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-30 Белову Наталью Борисовну.
1.31. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/373-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-31» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-31 Киржину Татьяну Викторовну.

1.32. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/374-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-32» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-32 Роганову Галину Григорьевну.
1.33. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/375-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-33» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-33 Жаткину Любовь Анатольевну.
1.34. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/376-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-34» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-34 Гусеву Алевтину Федоровну.
1.35. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/377-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-35» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-35 Сугонякину Татьяну Филипповну.
1.36. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/378-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-36» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-36 Волошину Анну Виталиевну.
1.37. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/379-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-37» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-37 Мазурову Ольгу Николаевну.

1.38. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/380-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-38» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-38 Загорулько Светлану Васильевну.
1.39. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/381-6  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-39» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-39 Митину Татьяну Николаевну.
1.40. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/382-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-40» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-40 Киктенко Галину Вячеславовну.
1.41. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/383-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-41» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-41 Дьякову Кристину Юрьевну.
1.42. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/384-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-42» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-42 Саратову Наталью Викторовну.
1.43. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/385-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-43» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-43 Жук Екатерину Юрьевну.
1.44. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/386-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-44» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-44 Неверову Татьяну Николаевну.
1.45. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 31 мая 2023 года №63/387-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-45» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-45 Трайца Валерия Валерьевича.
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 48-01 - 48-45 провести первые (организационные) заседания участковых избирательных комиссий избирательных участков № 48-01 –               48-45 до 13 июня 2023 года.
3. Направить выписки из настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 48-01 – 48-45
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Тбилисская в сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии        Шадрину А.Н.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

	А.Н. Шадрина